ﬁ H2 - MonoTeHua CloXeHVs
Multifold
Think ahead.

Tork Xpress® gucneHcep Os IMCTOBbIX
rnonoteHew, cnoxxeHns Multifold

ApPTUKY 460004

Cuctema H2 - lNonoTeHua
cnoxerusa Multifold

Matepuan MeTann/nnacTmk

LuvcneHcepsl cepumn Tork Image Design o61anatoT yHUKanbHbIMU
XapakTepucTrkamm: -CoveTaHne Hep>XaBetoLLEN CTanm 1 niacTnka
obecneyrBaeT HaOeXKHOCTb 1 JIErKOCTb AMCAEHCEPOB -Ha
MOBEPXHOCTW HE OCTAETCS OTMNEYaTKOB MasIbLIEB 1 MblIbHbIX
pas3BoaoB -[1Ba pexxuma paboTbl 3aMKa: 3aKPbIBAETCS Ha K4 U
paboTaeT Kak KHomka -CMOTPOBbIE OKOLLKM A1 ObICTPOro
KOHTPOJISI HAIMYMS PAcCXO4HOro MaTepuasa

[MonncToBOM OTOOP OISt CHYPKEHMS
pacxona v ynyyLleHns rmrneHbl

[yicneHcep nerko o6cnyxmBaTthb
6narogapst TOMy, YTO KpbILLKa
OTKPbIBaeTCS BOOK, Y HAUIMUMIO 3aLLTbI
OT NepPEenosIHEHWS.

ELLg 60nee ToHKash KOHCTPYKLMS:
MPVBMEKATEbHbIN ON3anH K

www.tork.ru 3PrOHOMUYHOCTb



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540782325
1

131 mm
495 mm
346 mm
22.44 dm3
2100 g
2764 ¢

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540782325
1
1

131 mm
346 mm
495 mm
22.44 dm3
2.1kg
2.8kg

Carton

%?ega eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540797701
56
56

1984 mm
800 mm
1200 mm
1.26 m3
117.6 kg
154.8 kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork Xpress® nucrtoBble
nonoteHua Multifold

Tork Xpress® nuctoBble
NoJIOTEHLA A1 PYK CJIOXKEHUS
Multifold

YnbTpaMsarkme nMCToBbIE
nonoteHua Tork Xpress®
cnoxenus Multifold

lMoxoxxue NpoayKThI

552200 552550

CepTtudukarhbl

471135

120288

100297

552508

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xmr>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



