

Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец сложения Multifold



Артикул	460004
Система	H2 - Полотенца сложения Multifold
Материал	Металл/пластик
Длина	10.1 cm
Высота	46.8 cm
Ширина	31.7 cm
Цвет	Стальной

Диспенсеры серии Tork Image Design обладают уникальными характеристиками: -Сочетание нержавеющей стали и пластика обеспечивает надежность и легкость диспенсеров -На поверхности не остается отпечатков пальцев и мыльных разводов -Два режима работы замка: закрывается на ключ или работает как кнопка -Смотровые окошки для быстрого контроля наличия расходного материала

www.tork.ru

Полистовой отбор для снижения расхода и улучшения гигиены

Диспенсер легко обслуживать благодаря тому, что крышка открывается вбок, и наличию защиты от переполнения.

Ещё более тонкая конструкция: привлекательный дизайн и эргономичность

Данные об отгрузке				
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет	
Штрих-код	7322540782325	7322540782325	7322540797701	
Штуки	1	1	56	
Потребительские единицы	-	1	56	
Ширина	131 mm	131 mm	1984 mm	
Высота	495 mm	346 mm	800 mm	
Длина	346 mm	495 mm	1200 mm	
Объем	22.44 dm3	22.44 dm3	1.26 m3	
Вес нетто	2100 g	2.1 kg	117.6 kg	
Вес брутто	2764 g	2.8 kg	154.8 kg	
Упаковочный материал	Plastic	Carton	-	

Совместимые продукты	
Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	471135
Tork Xpress® листовые полотенца для рук сложения Multifold	120288
Ультрамягкие листовые полотенца Tork Xpress® сложения Multifold	100297

Похожие продукты



Сертификаты

Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68



www.tork.ru